
豊社協 総 第５９号 

令和７年 ７月１８日 

 

市内事業所 各位 

 

                    社会福祉法人豊明市社会福祉協議会  

                            会   長   加 藤  誠  

（ 公 印 省 略 ） 

 

第５４回豊明市社会福祉大会における豊明市長並びに豊明市社会福祉協議会 

会長顕彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 日頃は、本会事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る１１月２７日（木）に開催予定の福祉大会において、豊明市社会福祉大会顕

彰要綱に基づき福祉功労者を顕彰する予定です。ついては、下記事項にご留意の上、別添

様式により顕彰候補者をご推薦くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 推薦対象   別紙顕彰要綱のとおり 

 

２ 基 準 日   就任年数等の計算は、令和７年１０月１日を基準とします。 

 

３ 提出期限   令和７年８月２１日（木）まで 

 

４ 提 出 先   豊明市社会福祉協議会 （担当 濱松） 

         豊明市新田町吉池１８番地３ 

         電話 （０５６２）９３－５０５１ 

 

 

 

 

 

 

 


